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Sionismi liittyy juutalaisuuteen kuten myös kristinuskoon – By Hal 
Lindsey 10.3.2024
Tässä tunnetun amerikkalaisen evankelistan, eskatologin ja kirjailijan, pastori Hal Lindsey'n (ikä 94 
vuotta!), viikoittainen Watchman Warning -raportti, jossa hän ottaa kantaa maailmalla nykyään 
vallitsevaan Israel-vastaisuuteen, joka on lisääntynyt Gazan sodan myötä. Monet, jopa kristityt, 
ymmärtävät väärin sionismin. Se kuuluu aitoon juutalaiseen uskoon, jossa Israel on perivä Jumalan sille 
lupaamat maa-alueet, joista on taisteltu vuodesta 1948 lähtien, jolloin moderni Israelin valtio syntyi 
(olkoonkin että Jumala käytti Rothschildejä välikätenään). Raamatun profetian mukaan Israel ei voi 
tuhoutua. Sinne Jeesus palaa tuhatvuotiskauden kynnyksellä, jota ennen on ns. Jaakobin ahdistus. 
Raportin suomensi: Olli R. + Google-kääntäjä

----------------

'Pyhän Siion' (‘Zion of the Holy One’)

By Hal Lindsey 10.3.2024

https://www.hallindsey.com/ww-3-10-2024/

Salt Lake Cityn baari pani äskettäin täytäntöön "Sionisteilta pääsy kielletty" -käytännön. 
Baarin omistaja kirjoitti sosiaalisessa mediassa: "Meillä on ilo ilmoittaa, että kiellämme 
kaikki sionistit ikuisesti liikelaitoksistamme. Sionismi on vihapuhetta, se on valkoisten 
ylivaltaa, eikä sillä ole mitään tekemistä kauniin juutalaisen uskon kanssa."

Näinkö todella? Joten hän vihaa sionisteja, mutta pitää juutalaisten uskoa "kauniina". Hän 
ajattelee, että sionismi ei liity juutalaisuuteen. Minulla ei ole aavistustakaan hänen 
motiiveistaan, mutta hänen lausunnoistaan on tullut yleinen teema niiden keskuudessa, 
jotka haluavat olla juutalaisvastaisia näyttämättä olevan antisemitistejä. Siion on 
olennainen osa, ei vain juutalaisten uskoa, vaan myös juutalaista sielua.

Psalmi 137 ilmaisee juutalaisten vankien, jotka vietiin kodeistaan babylonialaisten 
toimesta, voimakkaita tunteita. Jakeet 1 ja 3 (NASB) sanovat: "Baabelin jokien varrella me
istuimme ja itkimme, kun muistelimme Siionia... Vangitsijamme vaativat meiltä lauluja, ja 
kiduttajamme iloitsevat sanoen: 'Laulakaa meille yksi Siionin 
lauluista'." [Saksalainen Boney M. -yhtye teki 1970-luvulla menevän laulun tästä 
Psalmista 137 nimeltään "Rivers of Babylon", ks. https://www.youtube.com/watch?
v=l3QxT-w3WMo, Suom. lisäys]

Jopa babylonialaiset tiesivät, että sana Siion edusti jotain syvällistä ja arvokasta 
juutalaisille. Vangit rinnastivat Siionista laulamisen "Herran laulun" laulamiseen. Jakeessa 4
he kysyvät: "Kuinka voimme laulaa Herran laulua vieraassa maassa?" Tässä oli kyse 
Jumalasta.
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Jakeet 5 ja 6 sanovat: "Jos minä unhotan sinut, Jerusalem, niin unhota sinä minun oikea 
käteni. Tarttukoon kieleni suuni lakeen, ellen minä sinua muista, ellen pidä Jerusalemia 
ylimpänä ilonani."

Jeremia 25:11-12:ssa Jumala sanoi, että Babylon kukistuisi vasta seitsemänkymmentä 
vuotta myöhemmin. Kaikki Israelia sortavat lyödään lopulta matalaksi. Jonakin päivänä se 
tapahtuu maailmanlaajuisesti täysin lunastetulle Israelille. Jesaja 60:14 lupaa Israelille: "Ja
niiden pojat, jotka sinua vaivasivat, tulevat kumartamaan sinua, ja kaikki, jotka 
halveksivat sinua, heittäytyvät sinun jalkaisi juureen. Ja he kutsuvat sinua Herran 
kaupungiksi, Israelin Pyhän Siioniksi."

Maailman viha juutalaisia, Siionia, Jumalaa ja Hänen Messiastaan kohtaan yhdistetään 
Psalmissa 2:1-6.

"Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia ajattelevat? Maan kuninkaat nousevat, ruhtinaat
yhdessä neuvottelevat Herraa ja hänen voideltuansa vastaan: "Katkaiskaamme heidän 
kahleensa, heittäkäämme päältämme heidän köytensä". Hän, joka taivaassa asuu, nauraa;
Herra pilkkaa heitä. Kerran hän on puhuva heille vihassansa, peljättävä heitä 
hirmuisuudessaan: "Minä olen asettanut kuninkaani Siioniin, pyhälle vuorelleni."

Sionismi kattaa kristityt yhtä hyvin kuin juutalaiset. Siionia vastaan parjaaminen on 
parjaamista Jumalaa vastaan. Psalmi 132:13 sanoo: "Herra on valinnut Siionin." Se on 
myös hyökkäys Voideltua, Jeesusta Messiasta vastaan. Psalmi 48:2 kutsuu "Siionia… 
suuren Kuninkaan kaupungiksi". Se on Jeesuksen.

Huomaan, että jopa jotkut juutalaiset sanovat vastustavansa sionismia. Se ei ole 
yllättävää. Yhä useammat amerikkalaiset vihaavat Amerikkaa. Näitä ihmisiä voidaan 
perustellusti kutsua antiamerikkalaisiksi. Samalla tavalla juutalainen voi olla antisionisti. Se
ei tee heistä vähemmän juutalaisia, vaan vain valitettavia.

Israelin armeija työskentelee joka päivä minimoidakseen siviiliuhreja Gazassa. Samalla he 
lisäävät riskiä omaa henkeänsä kohtaan. He eivät aloittaneet tätä sotaa. Hamas teki sen. 
Israel on vastannut asianmukaisilla tavoilla, joista yksi on hyökätä hyökkääjää vastaan. 
Samaan aikaan muu maailma jatkaa terroristien rahoittamista, vaikka nuo terroristit 
pitävät ja kiduttavat edelleen siviilipanttivankeja. Ennen kuin nämä panttivangit ovat 
vapaita ja siihen asti kun lokakuun 7. päivän murhaajat, teurastajat ja raiskaajat on 
alistettu, tulitauko ei ole sovelias.

Lähettänyt Olli-R klo 17.55

https://nokialainen.blogspot.com/2024/03/sionismi-liittyy-juutalaisuuteen-kuten.html

	torstai 14. maaliskuuta 2024
	Sionismi liittyy juutalaisuuteen kuten myös kristinuskoon – By Hal Lindsey 10.3.2024


